

Certyfikat Ubezpieczenia
Ochrona ubezpieczeniowa na produkty LG zakupione w oficjalnym sklepie LG.COM/pl

Wersja OWU: 16.08.2022 r.

Ochrona ubezpieczeniowa dotyczy niżej wymienionego sprzętu:

Producent: LG Electronics
Nazwa grupy towarowej: Laptop
Model: 15Z90ST-G.AD78Y
Numer seryjny: 123ABCD45E067
Numer dowodu zakupu: 0001234/2024
Data sprzedaży produktu: 20.08.2024
Gwarancja producenta: 19.08.2026 (2 lata)
Cena detaliczna zakupu (suma ubezpieczenia): 9399,00 zł

Zakres ochrony:	Początek okresu ubezpieczenia	Koniec okresu ubezpieczenia
WARIANT PODSTAWOWY <input type="checkbox"/> AWARIA	20.08.2026 00:00	19.08.2028 23:59

Zakład Ubezpieczeń: Umowa ubezpieczenia zawarta z Helvetia Global Solutions Ltd, zarejestrowaną w Księżtwie Lichtensteinu pod numerem FL-0002.191.766-9, z siedzibą w Vaduz (FL-9490) przy ulicy Aeulestrasse 60, upoważnioną do działania na terenie Polski na mocy porozumienia o wolnym handlu i wspólnym rynku EOG (Europejski Obszar Gospodarczy). Przedstawicielem Zakładu Ubezpieczeń we wszystkich sprawach związanych z ubezpieczeniem jest WAGAS S.A. reprezentowana przez Michała Nowaka - Prezesa Zarządu. W razie wystąpienia zdarzenia ubezpieczeniowego prosimy o kontakt z WAGAS S.A. w Warszawie tel. 22 270 39 00.

Umowa ubezpieczenia została zawarta na podstawie „Ogólnych Warunków Ubezpieczenia” (dalej: OWU), obowiązujących od dnia 16.08.2022 r. wraz z niniejszym certyfikatem określają warunki jej wykonywania. Niniejszy certyfikat stanowi potwierdzenie zawarcia umowy ubezpieczenia.

W przypadku wystąpienia szkody objętej ochroną ubezpieczeniową prosimy o kontakt z Centrum Asystacji Klienta WAGAS S.A. z siedzibą w Warszawie (01-793) przy ulicy Rydygiera 15, pod numerem telefonu 22 670 96 51 lub adresem email: szkodylq@wagas.pl lub korzystając z formularza zgłoszenia szkody na stronie internetowej www.wagas.pl zakładka „Likwidacja szkód”.

W przypadku wystąpienia szkody objętej ochroną ubezpieczeniową prosimy Pana/ Panią o przygotowanie dokumentacji niezbędnej do wypłaty odszkodowania, w tym dowodu zakupu sprzętu w postaci dowodu ubezpieczenia wraz z potwierdzeniem zakupu sprzętu w postaci dowodu zakupu.

Wszelkie spory wynikłe w związku z umową ubezpieczenia podlegają prawu polskiemu. Powództwo o roszczenia wynikające z umowy ubezpieczenia można wytoczyć albo według przepisów o właściwości ogólnej, albo przed sąd właściwy dla miejsca zamieszkania lub siedziby Ubezpieczającego, Ubezpieczonego, Uprawnionego lub ich spadkobiercy.

Ogólne warunki ubezpieczenia wraz z kartą produktu i niniejszym certyfikatem zostały przekazane Ubezpieczonemu przez Ubezpieczającego.

WZOR**Dokumenty od Zakładu Ubezpieczeń (otrzymane przed zawarciem umowy ubezpieczenia):**

- Dokument informacyjny
- Ogólne warunki ubezpieczenia wraz z kartą produktu

Data przystąpienia do umowy ubezpieczenia: 20.08.2026 r.**WAGAS S.A.**

ul. Rydygiera 15, 01-793 Warszawa
Agent Ubezpieczeniowy
Helvetia Global Solutions Ltd
reprezentowany przez
Michała Nowaka